
Via Elce di sotto, 8 
06123 Perugia, Italy 

Direzione: Prof. Alceo Macchioni + 39 075 585 5634 
Segreteria Amministrativa: + 39 075 585 5504/5505  - Fax 5624 
Segreteria Didattica: + 39 075 585 5633/5643 
P. IVA 00448820548 

 

 
dipartimento.dcbb@unipg.it -  
segr-amministrativa.dcbb@unipg.it  
segr-didattica.dcbb@unipg.it  -  
Web: http://www.dcbb.unipg.it 

Università degli Studi di Perugia 
Dipartimento di Chimica, Biologia e Biotecnologie 

 
 

D.D. N. 3/2021 
 
 

IL DIRETTORE 
 
 
VISTO il D.D. n. 246/2020 del 28.12.2020, pubblicato in data 
29.12.2020, di emanazione del bando di concorso per il 
conferimento di un incarico di collaborazione occasionale; 
 
VISTA la comunicazione presentata dalla Dott.ssa Antonia Concetta 
Elia con cui viene proposta la Commissione giudicatrice del 
concorso per il progetto dal titolo “Valutazione della tossicità di 
molecole biocide ecocompatibili per il comparto acqua” da 
svolgere entro maggio 2021; 
 

DECRETA 
 
La Commissione giudicatrice del concorso per il conferimento di un 
incarico di collaborazione occasionale presso il Dipartimento di 
Chimica, Biologia, Biotecnologie per il progetto dal titolo 
“Valutazione della tossicità di molecole biocide ecocompatibili 
per il comparto acqua” da svolgere entro maggio 2021 è costituita 
come segue: 
 
 

ELIA ANTONIA CONCETTA Ricercatore BIO/07 Presidente 

GORETTI ENZO Ricercatore BIO/05 Membro 

LA PORTA GIANANDREA PTA  Membro 

LUDOVISI ALESSANDRO Ricercatore BIO/07 Membro suppl. 

 
Perugia, 13.01.2021 

 
 
 

Il Direttore 
           f.to Prof. Alceo Macchioni 

http://www.dcbb.unipg.it/

